

Cenová nabídka

Materiál, práce	Množství			Cena za MJ	Cena celkem
vybourání staré dlažby a soklu	67,30	m ²	á	240,00	16 152,00 Kč
penetrace, penetrování	67,30	m ²	á	50,00	3 365,00 Kč
stěrka do 5 mm	67,30	m ²	á	175,00	11 777,50 Kč
stěrkování	67,30	m ²	á	50,00	3 365,00 Kč
přebroušení, vysátí stěrky před pokládkou	67,30	m ²	á	25,00	1 682,50 Kč
protiskuzové PVC-Altro	9,00	m ²	á	900,00	8 100,00 Kč
Zátěžové PVC Fatra Novoflor extra	60,00	m ²	á	320,00	19 200,00 Kč
lepení podlahy, včetně lepidla + svařování za tepla	67,30	m ²	á	200,00	13 460,00 Kč
obvodová lišta fatra	45,00	bm	á	120,00	5 400,00 Kč
přechodové lišty	16,00	bm	á	400,00	6 400,00 Kč
vyspravení zdi povybouraném soklu	45,00	ks	á	100,00	4 500,00 Kč
Celkem bez DPH					93 402,00 Kč

Ostatní náklady			
doprava+přesun materialu	á		4 000,00 Kč
	á		
Ostatní náklady celkem bez DPH			4 000,00 Kč

Cena bez DPH	97 402,00 Kč
Cena včetně DPH 21%	117 856,00 Kč

Josef Malý
Bartoňova 914
Pardubice 530 12
Tel.: 775 347 160
IČO: 735 97 732